[مائده: ۴۹]

ترجمه: و در میان آن ها طبق آن چه که الله (سبحانه و تعالی) نازل کرده، داور کن و از هوس های آنان پیروی مکن و از آن ها بر حذر باش، مبادا تو را از بعضی احکامی که الله (سبحانه و تعالی) بر تو نازل کرده، منحرف سازند.

نویسنده: نسرين نواز

رئيس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۰ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۳۰ سپتمبر ۲۰۱۷ م